

Warszawa, dn. 1986.05.06.

Doc. Leokadia Ubysz
Katedra Statystyki Matematycznej
i Doświadczalnictwa

SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO
AKADEMIA ROLNICZA W WARSZAWIE
WYDZIAŁ ROLNICZY
Katedra Statystyki Matematycznej i Doświadczalnictwa
02-528 Warszawa, ul. Półwieska 26/30
tel. 49-22-81 w. 82

Jej Magnificencja Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego - Akademii Rolniczej
Prof. dr hab. M.J.Radomska
Warszawa

W związku ze zwróceniem się dr Zbigniewa Ludańskiego o przyznanie mu dodatku za wysługę lat w wysokości 20%, pragnę scharakteryzować Jego działalność dydaktyczną i naukową wynikającą ze współpracy z naszą Katedrą od 1966 roku.

Dr Zbigniew Ludański współpracował z Katedrą Statystyki Matematycznej i Doświadczalnictwa w latach 1966 - 1970, zaś po 1970 r. z Instytutem Zastosowań Matematyki i Statystyki w zakresie prowadzenia zajęć dydaktycznych, konsultacji prac naukowo-badawczych jak i przeprowadzania obliczeń i analiz statystycznych. W roku 1970 starał się o zatrudnienie w charakterze pracownika naukowo-dydaktycz. w Katedrze kierowanej przez ś.p. prof. dr Z.Nawrockiego i wyniku decyzji Rady Wydziału Rolniczego miał być zatrudniony w SGGW-Warszawa. W wyniku zmian organizacyjnych Uczelni - powstanie Instytutu Zastosowań Matematyki i Statystyki, w 1970 r. spowodowało, że dr Z.Ludański odchodząc z Instytucji Wojskowych nie uzyskał zatrudnienia w SGGW, w konsekwencji podejmuje pracę w IHAR-Radzików, w zakładzie kierowanym przez prof. Z.Nawrockiego. Dr Z.Ludański współpracuje nadal z Zakładem Statystyki Matematycznej i Biometrii IZMiS /byłą Katedrą Statystyki Matematycznej/ w zakresie dydaktyki, obliczeń i analiz statystycznych. Ćwiczenia i wykłady z przedmiotów Stat.Matematyczna oraz Doświadczalnictwo dr Z.Ludański prowadzi na różnych wydziałach naszej Uczelni jako zajęcia zlecone. Oceniam bardzo wysoko uzdolnienia dydaktyczne dr Z.Ludańskiego oraz jego wszechstronność i komunikatywność w przekazywaniu wiedzy. Konsultuje również prace magisterskie jak i doktorskie w zakresie zastosowań metod biometrycznych. Dr Z.Ludański jako jeden z pierwszych w naszym środowisku naukowym zajął się oprogramowaniem maszyn elektronicznych, poczynając od ZAM 1, a obecnie na

mikrokomputery wszelkiego autoramentu. Dr Z.Ludański jest niezwykle przydatny w wykonywaniu zadań zarówno dydaktycznych jak i naukowych wykonywanych przez pracowników naszej Katedry.

Biorąc powyższe pod uwagę, gorąco popieram prośbę dr Z.Ludańskiego do Jej Magnificencji Rektor prof. dr hab. M.Radomskiej o przyznanie mu dodatku za wysługę lat w wysokości 20%.

KIEROWNIK KATEDRY

(Doc. Leokadia Ubysz)